Ogni candidato presenterà la propria offerta economica nella Domanda di ammissione alla selezione, 
indicando il costo orario lordo comprensivo di tutti gli oneri, nonché il costo complessivo al lordo di 
qualsiasi onere e contributo per una cifra max. di €.602,00 (Seicentodue/00) e per un numero totale 
di ore di attività di n. 10 + incontro di programmazione.   
Le offerte pervenute nei termini previsti verranno valutate da una apposita commissione nominata 
dal Dirigente scolastico.  

2. La Commissione valuterà tali offerte come previsto dai criteri di valutazione del seguente Avviso di